10

11

12
13

14

MHd)OpMaLI,Mﬂ 0 3aK/1II04EHHOM A0roBope Ha BegeHue peectpa, HenepeaaHHOM SMUTEHTOM Perucrpartopy

AmuteHT.MonHOe HaumeHoBaHue

AKumnoHepHoe obuiectso "KoHuepH
"MopuHdpopmcuctema - Arat"

AKumoHepHoe obuiectso "HayyHo-
npoun3BoACTBEHHOE Npeanpusatue "Cantot"
AKumoHepHoe obuwecrtso "3asog "Tonas"
AKUMOHepHOoe 06WecTBO "KOHCTPYKTOPCKOeE 6topo
AKumoHepHoe obuiectso "CeBacTonoNbCKUM
MOpPCKol 3aBog umeHun Cepro OpaxoHukmnase"
AKumoHepHoe obuwectso "CneunanbHas
npoun3BoACTBEHHO-TEXHUYECKanA 6a3a 3Be3g0uKa"
AKumoHepHoe obuecTtso "LleHTpasbHbIN Hay4YHO-
nccnenoBaTenbCkuii MHCTUTYT "Kypc"
AKLMOHEPHOE OBLLECTBO
"HAYYHOMNPOM3BOACTBEHHAA ®UPMA
dJE,EI,EPA}'IbeIVI HAY‘-IHO-I'IPOVI3BO,£I,CTBEHHbIVI
LUEHTP AKUMOHEPHOE OBLLLEECTBO "HAYYHO-
NnPOMN3BOACTBEHHOE OBbEAUHEHWE "MAPC"
AKUMOHEPHOE OBLLECTBO "Cy,EI,OCTPOMTE}'IbeIIZ
3ABO/] "MOPE"

AKLMOHEPHOE OBLLECTBO "HEBCKOE MPOEKTHO-
KOHCTPYKTOPCKOE BHOPO"

AKuMnoHepHoe obuecTtso "KoprnopaLums MopcKoro
npubopocTpoeHus"

AKumnoHepHoe obuectso "Ceteana komnaHus "OCK"
AKuMoHepHoe obuecTso «LleHTpanbHoe
KOHCTpYKTOpCKOoe 6topo «Kopann»

AmurteHT.KpaTtkoe HammeHosaHue | ImurteHt.UHH

AO «KoHuepH «MopuHcuc —

Arat»
AO «HMMN «CantoT»

AO «3aBopg «Tonas»
AO «Kb «AmeTtunct»

AO "CM3"

AO "CINTB 3Be3gouka"

AO "LLHWM "Kypc"

AO «HN® «MepugmaH»

®HMU, AO «HMNO «Mapc»
AO C3 «Mope»

AO Hesckoe MNKBb

AO "KmMn"
AO "CK "OCK"

AO «LKB «Kopann»

7720544208

7720673002

7723741268

7723691017

9200010443

5116060209

7719584213

7813113934

7303026811

9108124167

7801074335

7813649764
7805735152

9201009754

9muteHT.ONPH

1067746239230

1097746763102

1097746795882

5087746606712

1229200002492

1035100130394

1067746378798

1027806864535

2157328053958

1199112021140

1027800530482

1207800171050
1187847308615

1149204029050

AmuteHT.[loroBop Ha

BeaeHue peecrtpa

195/07210-1/2025

AKC-2/011125
AKC-3/011125
AKC-1/011125
AKC-5/111125

AKC-1/211125

[IKC-2/241125

[IKC-1/251125
[IKC-4/241125
[IKC-5/241125

84/10/01/2025
[IKC-1/011225

[IKC-1/031225

AmurteHt.[loroso
p Ha BeAeHue
peectpa.faTta

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

11.11.2025

21.11.2025

45966

45985

25.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

28.11.2025
01.12.2025

03.12.2025



15

16
17
18

My6anyHoe akuMoHepHoe 0bLwecTBo KAMYPCKUi
CYAOCTPOUTENbHbI 3aBOAY

AKuMoHepHoe 0bLLEeCTBO KOHCTPYKTOPCKOE 6opo no
npoekTUpoBaHuio cyaos "Boimnen"

AKumnoHepHoe obuectso "lMponsBoacTBeHHOE
AKunoHepHoe obuiectso "Usympya"

MAO "AC3"

AO "KbB "Bbimnen"
AO "NO "BuHom"
AO "U3ympya"

2703000015

5260001206
6453084440
2539028264

1022700514605

1025203018708
1066453003143
1022502117516

[KC-3/031225

[KC-1/081225
[KC-1/101225
[OKC-1/151225

03.12.2025

08.12.2025
10.12.2025
15.12.2025



