

**Информация о заключенном договоре на ведение реестра, непереданном эмитентом Регистратору**

<b>№ п/п</b>	<b>Эмитент.Полное наименование</b>	<b>Эмитент.Краткое наименование</b>	<b>Эмитент.ИНН</b>	<b>Эмитент.ОГРН</b>	<b>Эмитент.Договор на ведение реестра</b>	<b>Эмитент.Договор на ведение реестра.Дата договора</b>
1	Акционерное общество "Концерн "Моринформсистема - Агат"	АО «Концерн «Моринсис – Агат»	7720544208	1067746239230	195/07210-1/2025	01.11.2025
2	Акционерное общество "Научно- производственное предприятие "Салют"	АО «НПП «Салют»	7720673002	1097746763102	ДКС-2/011125	01.11.2025
3	Акционерное общество "Завод "Топаз"	АО «Завод «Топаз»	7723741268	1097746795882	ДКС-3/011125	01.11.2025
4	Акционерное общество "конструкторское бюро	АО «КБ «Аметист»	7723691017	5087746606712	ДКС-1/011125	01.11.2025
5	Акционерное общество "Севастопольский морской завод имени Серго Орджоникидзе"	АО "СМЗ"	9200010443	1229200002492	ДКС-5/111125	11.11.2025
6	Акционерное общество "Специальная производственно-техническая база Звездочка"	АО "СПТБ Звездочка"	5116060209	1035100130394	ДКС-1/211125	21.11.2025
7	Акционерное общество "Центральный научно- исследовательский институт "Курс"	АО "ЦНИИ "Курс"	7719584213	1067746378798	0	45966
8	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНОПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА	АО «НПФ «Меридиан»	7813113934	1027806864535	ДКС-2/241125	45985
9	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО- ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "МАРС"	ФНПЦ АО «НПО «Марс»	7303026811	2157328053958	ДКС-1/251125	25.11.2025
10	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "МОРЕ"	АО СЗ «Море»	9108124167	1199112021140	ДКС-4/241125	24.11.2025
11	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКОЕ ПРОЕКТНО- КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО"	АО Невское ПКБ	7801074335	1027800530482	ДКС-5/241125	24.11.2025
12	Акционерное общество "Корпорация морского приборостроения"	АО "КМП"	7813649764	1207800171050	84/10/01/2025	28.11.2025
13	Акционерное общество "Сетевая компания "ОСК"	АО "СК "ОСК"	7805735152	1187847308615	ДКС-1/011225	01.12.2025
14	Акционерное общество «Центральное конструкторское бюро «Коралл»	АО «ЦКБ «Коралл»	9201009754	1149204029050	ДКС-1/031225	03.12.2025

15	Публичное акционерное общество «Амурский судостроительный завод»	ПАО "АСЗ"	2703000015	1022700514605	ДКС-3/031225	03.12.2025
16	Акционерное общество конструкторское бюро по проектированию судов "Вымпел"	АО "КБ "Вымпел"	5260001206	1025203018708	ДКС-1/081225	08.12.2025
17	Акционерное общество "Производственное"	АО "ПО "Бином"	6453084440	1066453003143	ДКС-1/101225	10.12.2025
18	Акционерное общество "Изумруд"	АО "Изумруд"	2539028264	1022502117516	ДКС-1/151225	15.12.2025